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مدیر عامل شرکت برق منطقهای فارس در نشست مشترک با شهردار شیراز:

ارائه خدمات شهری هم راستا با طرحهای زیر بنایی تامین و انتقال برق راهگشای توسعه است
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای فارس در نشست مشترک با شهردار شیراز و معاونین شهرداری بر لزوم تعامل و هم افزایی دستگاههای خدمات رسان
برای شتاب بخشی به اجرای طرح های زیر بنایی تامین و انتقال برق تاکید کرد و اظهار داشت: ارائه خدمات شهری هم راستا با طرح های زیر بنایی

تامین و انتقال برق راهگشای توسعه است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، یدالله حقیقی در این نشست الزامات توسعه شبکه برق در بستر شهری را مورد بررسی قرار داد و
با اشاره به اجرای پروژه تونل انرژی به عنوان پروژه مشترک و افتخار آمیز بین برق منطقه ای فارس و سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری شیراز خاطر
نشان کرد: این پروژه به لحاظ ابعاد و نوع اجرا برای اولین بار در جنوب کشور اجرا گردیده است و چنین طرح هایی زمینه ساز توسعه بیشتر کلان شهر

شیراز و همچنین تسهیل در دسترسی به زیر ساخت های شبکه های برق و انرژی به ویژه در شرایط حساس و بحرانی است.

وی ادامه داد: اجرای به موقع طرحها به تقویت زیر ساخت های تامین و انتقال برق کمک می کند که در نتیجه آن میزان پرباری در گلوگاه های شبکه
برق کاهش می یابد و این امر در کنار برنامه های مدیریت مصرف، در کاهش ناترازی ها و افزایش امکان خدمت رسانی به مردم شریف استان موثر

خواهد بود.

حقیقی در ادامه برخی از شاخص های تامین و انتقال برق در استان فارس را برشمرد و با قدردانی از همراهی مشترکان برای عبور از دوره پُرباری شبکه در
ایام تابستان، عنوان کرد، گفت: نگاه تشویق محور اولویت اصلی صنعت برق برای مدیریت مصرف بوده و استفاده از ابزارهای تشویقی، ۷۰ درصد از
برنامهها در این زمینه را شامل میشود که یکی از مهمترین آنها مشوق های در نظر گرفته شده در بخش خانگی به میزان تا ۲۰ برابر مقدار صرفه جویی

شده برای اولین بار در کشور است.

وی با اشاره به اینکه تابستان سال ۱۴۰۰ وضعیت شبکه برق در اضطراب بود و خاموشیهای وسیعی را در کشور شاهد بودیم، اضافه کرد: در آن سال
شاهد بودیم که محدودیت و بی برقی از اردیبهشت ماه شروع شده و حتی تا اواسط مهر نیز ادامه داشت و بعضا محدودیت ها بیش از یک نوبت در
برخی از روزها اعمال میشد، اما سال گذشته و با مدیریت مناسبی که در سطح وزارت نیرو و استان ها اعمال شد، شاهد عبور بدون اعمال خاموشی
نوبتی در کشور، به ویژه استانهای فارس و بوشهر بودیم. امسال نیز برنامههایی برای مدیریت مصرف و ممانعت از بروز مشکل به واسطه ناترازی بین
تولید و مصرف انرژی برق تدوین و اجرایی شده و خوشبختانه تاکنون ٩٧ درصد این برنامهها، در بخشهای توسعهای محقق شده است و امیدوار

هستیم که تابستان امسال را نیز همچون سال قبل، با همکاری خوب مشترکان بدون کمترین تنشی، پشت سربگذاریم.

حقیقی با بیان اینکه عدد ناترازی تولید و مصرف برق امسال به میزان فابل توجهی نسبت به سال گذشته کاهش یافته است، خاطرنشان کرد: رفع کامل
ناترازی نیازمند توجه ویژه به برنامه های مدیریت مصرف، صرف بودجه، زمان و ایجاد ظرفیتهای جدید تولید انرژی برق است که این موضوع در

دستور کار متولیان امر قرار دارد.

محمد حسن اسدی شهردار شیراز نیز در این نشست با تقدیر از خدمات مدیر عامل و معاونان و مدیران شرکت برق منطقه ای فارس ، بر لزوم تامین
روشنایی شهری شیراز به عنوان یکی از کلان شهرهای فرهنگی کشور تاکید کرد و ابراز داشت: شیراز در زمره شهرهایی است که آثار باستانی و فرهنگی و

یادمان هایی کهن دارد و بسیاری از گردشگران از سراسر جهان سالانه از این یادمان های کهن بازدید می کنند.


